ltem quod jn pringipie rumyé feholgrinm Parifiig
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fludentinum , & etiam re-
gentitim.

[STlarticuliqui fequun-
turfiintcondemmatiab E-
pifcopo Parifieni , & ma-
giftris Theologiz regenti-
bus Patifiis. Anno Dom:ni
1340. in o&aua Epiphaniz
Domini.

Item quod Domini ef-
fentia infe necab homine
fiec ab angelo videbitur.

Itém quod diuina efflen
tia liceceadem fit in Patre
& Filio & Spintu Sanéto
ve elt efentia , tamen vt
eft forma fiue in ratione
formz,eft vnain patre, &
filio , & nonvnainSpiritu
Sanéto.

Item quod Spiritus San-
&tus prout eft amor vel ne-
Xus non procedita patre &
filiofed tantum A patre.

Item quod multe fuerunt

| veritates ab zterno, qua

. nonerant Deus.

=T e

{

Item quod ¢orporaglo-
rificata non erunt inccelo
empyreo ¢um angelis, fed
in ¢celo criftalino vel 3li-
quo quod eft fupra firma-
menti quod pr¢fumebant
digere de beara Virgine.

Item quod primum nunc,
& creatura noneft grearor
Nes greatura, ;

Item quod angelus i@

primo inftanti fuz crea-
tionis fuit malus & nun=
quam bonus.

item quod angelus in
eodemm inftanti P-s;)teﬁ'.e[fe
in diuerlis logis. ;

Item quod qui habebit
meliora naturalia habebit
de necelsicate méliorem
gratiam & gloriam. :

Ité quod diabol® nunqua
habuit vnde ftare poffet-

Item nee¢ Adam 1n flatu
innocentiz:

COPIA fchedulz reuo=
catiomisquorundam arti=
culorum fratris Dionyfii
Souléchat ' ordinis fra=
tfum minorum. factz per
eundem Parifiis,&in eutia
Romana.R euerendi magi=
firi mei & Domini,dixiali-
quain principio meo fen-
tentiarum,quz in nonnul-
lorum auribus male fo-
nuerunt & ex caufa. Ego
veritategoadius, & €x or=-
dinatione reuerendi patris

Domini Cancellarii Pari-

fienf ac facultate theolo-
gi¢ magiftrorum tanquam
Ecclefiz ;, & diétz faculta-
tis theologiz humilis filius

ipladiéta in prefate prin-

¢ipio meo malepofita cor-
Fige fub hi¢ forma. Quia
t5riia

e
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1h ¥4

¥
{ b |
i 3
i)
i :
! i
o

9914
tertia eonclufio arciculi
quartifuithae , quod hz¢
bené di&a imo fuperbene
diftalex & dulcifsima, vi-
delicet lex amoris de qua
loquebar omnem aufert
proprietatem & dominil:
probauy quia non guarit
vindiftam,quia patienselt
1.Corint.13.non grofeitiem
cordis; quia patiens eft do-
loris proximi. .
~ Item non eft ambitiofa
quantum ad honores. Non
quzritquz fua funt quan-
tum ad temporalia: vode
glofla, non zmulatur, id
et noninuidet ; quia non
cam aliena contriftacfeli-
citas : {ed alteriusbonum
diligit vt fuum. Przdictam
conclufionem reuoco ran-
quam falfam erroncam &
hzteticam , quia Chriftus
&  Apoftoli, illam legem
perfedtifsime tenuerant,&
adhucmultitenent, & per
Dei gratiam tenebunt qui
proprietaté & dominium
habebunt,dico etiam quod
authoritas Apoftoli , &
glofia rer quas probabam
non probant ditam con-

[~

ticas fuper illo.Exillacon- rolario quartx con

clufiongm,necfuntad pro- bilior quam
fqﬁmm,v: apparetintuéci probaucalau
xtum , & gloffas au&en- Bernardo in fecundo cor

ERRORES

v e
clulione intuli corrolatii
primum, quod hm:lelxdi;f-_"
fpenfar duo pronomini'_
poflefsina,fcilicer,meumi’
taum : probaui quiaild
duo vioum facit, immegt
1am omaiain vnum eon
gregat, ficut Dionyfivsdi

{um eft defcendens a pate
lyminum. Sed & cunéist

patre luminis moti apfa: |

rationis proceffus ad nos:
bonitatis dono veniend
rurfus funt vnum facient
virtus fufcitationenosad:
implet,& conuertitad cots

gregantis patris deitatil |

detficam fimplicitatem;a:
morenim ommnia vaum«
vnius facit , feilicet; Deb

quia non quarit qUZ ﬁ.ﬂ;

{unt, {ed quz Iefu Chrifti

|
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nis articuli, igitur confir-
maui per Auguftioum in
prolego contra quinque
hzrefes dicentem ; quod
plus obligat charitas quam
necefsitas: diconunc¢ quod
iftaduo corrolaria, vt fe-
quuntur ex  conclufione
pradiéta funt falfd : &di-
¢o, quod authoritatesillz
quas adduxi non faciunt
ad propolitum.

Item ex pradiéa conclu-
fone intali alind corrola-
riunl quod fuit quartum
quod legé hancdeditChri-
ftus difcipulis [uis prinei-

aliter’ & acltualiter exe-
Euendam, non folum ha-
bitualiter probaui , quia
dixit. Hz¢ mando vobis vt
dxhgaus inuicem ficut di-
lexlvos.loan.lj Periftud
corrolarinm :melllgcndo
‘hanc leg€ amoris auferen:-
‘tem omnem proprictatem
“8edomint prout conclufio
+ dicit, unrel!eé’tumrepum

- falfdm erroneum; hzreti-

cum,& consra dctermma-
tionem ecclelig,dico etiam

' quod authoritas quam al-

!cgam non eft ad propofi-
tum. Item ¢oclufio quarta
& finalis mea fuit duod a-
étualis abdicatio cordialis
\ Voluntatis ; & tempuralu

975
poteftatis dominii feu au- _
thoritatis ftaci perfeftifsi-
mum oftédit & efficit pro-
baui, quia hoc pro regula
perfeétionis 4 Chriftodatii
eft Match.9.51 vis perfeétus
efle, vade & vende omnia
quz habes & dapauperib?.
Idem Luc.2. Idem Marc.
IO vadenon dnc.t Ponein
arca autin fcrinio,fed i vi-
d¢as paupéresda, quia Ve
dixit Chriftus Macth. 26.
Pauperes femper habetis
trumfcum » ME autem non
femperhabebitis, & dice-
bam quid ideo non dicat
homo hancrcgulam a Deo
¢fledatam, fed animi pra-
parationemfcilicet {i opus
fity quia vbi fempéropus
eft, femper debet fieri. Sed
quia reuera paruus color
{uffigitad excu{‘atmnem a-
géie, volenti, ifti volunt
dare intelligere quod ori-
chalcti eft aurum, &fel mel:
fedfi exignorantia crede-
rent, tamen eft qui quarat
& iudicet, quod propofi-
tiones dieunt hane concli-
{ionem efle pofitam vni-
uverfaliter, ideoipfam vni=
uerlaliter intelle@am dico
falfam, erroneam'& h#re-
ticam, quianec Chriftus
nec Apoftoli fatum perd

Qqgq fe&ifs
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feQisimum habuifent, &
authoritates ad hanc pro-
bandamaddué&tz non {unt
ad propofitum , vt patet
per gloflas ordinarias &
Doftores in hoe ffudio &
alibi approbates,  Alias
probationes vt probabant
iftam conclufionem repu-
tatfaifas & erroneas. Et
vitimam dico falfam iniu-
riofam & {candalcfam. Ex
pregdiéta conclufione quar-
tainferebamprimum cor-
rolarium, quod Choftum
non abdicaffe hu ufmedi
poflelsionem,&ius in tem-
poral bus non habetur ex
nonalegeimmo potius op-
pofitum, quia Matth: 8. f1-
lius hominis nd habet vbi
caput reclinec.liem fecun-
~ dum corrolarium eft illud;
quod haoc legem pro re-
gula pecfectionis Chriftus
dfc-cult, & exemplo confir-
inauit; probaui per regula
nuncdiftam.Vade & ven-
de omnia qua habes; &e.
Etiam quia vocati omnia
ditinferunt, Matchzuste-
lonium,Peirus &alij.'retia.
Matth.i9 Eccenosrel qui-
mns omnia. ifta due cor-
volaria reuoco tanguam
falla érronea.& harerica,

& conira determinatige
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AL o g

' ':qu_.éd;
domc
ille d:
taliar
negat

nem  decretalis Domini
loannis Papz quzingpit
Quia quorundamintére
tera dicentis omnis virin
cuin{gue proprietate,&in s ¢
eius vii,quz quidem aller- lud n§
tio continet mulia falls~ -
cum nec Chriftum expro- iR di
priationesn pradiétam it} REa
{eferualle;nec etiam impo: Huia |
fu;ﬁ”e&pﬁﬁnhs,netfuhw- Euit
to ab eis fuifle afumpnan %16
etiangelica, fen A pofelic
duceat hiftoria,fed contits ey
r.um eunidétius manifeﬂa{;}riﬁu:
hzcdecretalis. Dicoetiall Fuan
quod auchoritatespoltiti .
ad PI‘OPOHtum:-_W Irqu!’l’i‘f]anj-j
dé apparet  intuentl telh
tum, & gloffas ordibarié i i g
& approbatas. Praserdd plus
fuit corrolarium quartiite, -
guod intnli, quodabdie e -
tio rerum temporaliumf: baui,
cund animi przparatitsy .. I
nem:nullam aug valde® ‘o
petfectam, & fragilem® by e
ftendit & efficit perfelio s o,
nem probaui primo 41 ;"
femper habent pauperth o, o
fecundo quia nb valet m.!-?iilt"cn
ratione a&t®Igitur 3_&-”,315. quod
eft Perfe&tor,iﬁum artiel f"nbus,
lum reuoso tanquﬁfal_ it it
& [candalofum;necprobd per
tiones funt ad propolitt i, o
Item :efpond¢“d°¢- “[d |
2 e quendﬁm‘_j

r'qu.t ¢

l
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ol qmdam baccalaurium de
ol ‘domo Beati Bernardieum
Erpc’ ille dixiflec quod Chriftus

SREEL S h
: ui* & dixi quod Chri-
- i negaui: & q

s ftus talia nonab.licauit,il-
iy |lud negaui ¢ & dixi quod
'|Chriftus nihil fibiretinuit,
"B 1R4 duo dicta reuceo tan-
|quam falfa , & hzretica,
 quia Chriftus loculos ha-
" Doit propter infirmosa fi-
delub.:soblatacﬁnferuans,
‘quz & (uorum necefsica-
tibus, & aliis mdigemlbus
tribuebat , vt '& Chrifli
f Euangelium, &B. Augufts
ol Hicetiam determinatioRe- ©
lque maniPontifigishzcreftan
U Vitimum corrolarium
harié quod poﬁnfmt, quod non
plus curanit. Chriftus de
‘temporalib. quam faciunt
[dinites de pauperibus:pro-
Baul,qumﬁzlust&nanha-
At ;e potum, & pra nobis
dc_ml' nundus in eruce pependit:
eM®hne dico quod Chriftiss
e tior detsmpnral :bus curauit,
) g quia non omnia abdicauit
’Pem’ vtfuperins dicta eft: quod
lee ot i ‘dutem innui de diuitibus
18 ¢ od nb eurant de paupe-
tbus, hocretrato tanqua
ininriofum illis diuitibus,
per quorum clecmofynas
paugercs fuftentatur, Hzg